
COMUNICAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Modalidade ...: Tomada de Preços 
Número .......: 63/2017
Data da Abertura da Licitação...: 14/09/17
Data da Abertura das Propostas .: 05/10/17 
Data do Sorteio de Desempate ...: 
Empresa ..: 2235 - Claro S/A 
CNPJ .....: 40.432.544/0001-47
Endereço .: 
Cidade ...: São Paulo CEP: 05.422-970
Telefone..: 

Comunicamos que conforme o processo licitatório supra, essa empresa foi
vencedora nos seguintes itens:
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Item   Especificação                              Quantidade Un.       Vl.Unitário      Valor Total
----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1   Linhas telefonicas móvel                      10,0000 SV           153,7600         1.537,60
       Código do Produto: 15362
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Total ->                                                                                   1.537,60

Dotações:
02.01.04.122.0002.2003.3.3.90.39.58.00.00

03.01.04.122.0002.2006.3.3.90.39.58.00.00
05.01.26.782.0006.2018.3.3.90.39.58.00.00
06.02.12.361.0020.2025.3.3.90.39.58.00.00
07.01.20.122.0026.2128.3.3.90.39.58.00.00
08.01.10.301.0031.2056.3.3.90.39.58.00.00
11.01.08.244.0035.2083.3.3.90.39.58.00.00

Transcorrido  o  prazo  regulamentar  de  dois  dias  úteis,  e  não  havendo
recursos,  será  homologada  e  adjudicada  a  presente  licitação  e  poderá  ser
extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada
deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura
de contratos ou outras providências necessárias.

Observações:

Prefeitura Municipal de Carlos Gomes, 5 de Outubro de 2017. 


